pertanto false e strumentali, in totale disaccordo con i loro stessi rappresentanti nominati in seno al 
Consiglio di Amministrazione della Fondazione Sacchetta. 
Il gruppo di minoranza dovrebbe, invece di fare disinformazione, chiedersi e spiegare alla 
cittadinanza che fino hanno fatto i 104.000,00  (centoquattromila/00) euro di debito che 
l’Amministrazione precedente ha lasciato nei confronti della Fondazione Sacchetta.        

3) Trasporto scolastico: 
il Sindaco riferisce che vista la indisponibilità sia dell’autista dipendente del Comune che del 
Consorzio Con.Sol., ha ritenuto opportuno garantire il servizio attraverso l’utilizzo della macchina di